
2020 年 4 月吉日 

 

各期代表幹事 各位 
各期ゴルフ幹事 各位 
 

高崎高校同窓会長    坂 本 正 樹 
第 83 期代表幹事    小此木 正 信 
第 83 期ゴルフ代表幹事 湯 浅 一 男 
 

第 27 回高崎高校同窓会ゴルフ大会中止のご連絡 

 

謹啓 春暖の候 高崎高校同窓生の皆様には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃は同窓会の

活動にご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。 

 
 さて、高崎高校同窓会では今年度も全同窓生を対象とするゴルフ大会を開催するべく準備を進めてま

いりましたが、昨今の新型コロナウイルス感染拡大の影響および、政府からの「多数の方が集まるイベン

トの中止・延期または規模縮小等の対応」の要請を受け、誠に残念ながら開催を中止させていただく決断

をさせていただきました。 

 

すでにお申し込みをいただいている方がいらっしゃる段階でのご連絡となり大変恐縮ですが、ご理解

いただけると幸いです。 

 

皆様におかれましては体調管理にご留意いただき、新型コロナウイルスを克服し、また来年には多くの

同窓生の方々と新緑眩しいゴルフ場にてお会い出来ることを楽しみにしております。 

謹白 
 


